C Â M A R A  M U N I C I P A L  DO P A U D A L H O
Ru a  João  A l f r e d o ,  10 0 - C e n t r o - P a u d a  I h o - P E

C E P : 5 5 8 2 5 - 0 0 0  - Fone:  ( 8 1 )  3 6 3 6 - 1 3 0 6
C N P J :  0 8 . 8 6 0 . 1 8 1 / 0 0 0 1 - 3 8

PROJETO DE LEI N° 05 , DE 04 DE ABRIL DE 2022.

EMENTA: Denomina Rua Gilma Félix da Silva, no Loteamento
Nova Guadalajara, no Municipio de Paudalho e dá outras
providências.

O Vereador WeJIington da Costa Macedo, no uso de suas atribuições legais que lhe confere
o Art. 97, inciso d, do Regimento Interno desta Casa Legislativa, submete a apreciação dos
demais vereadores o presente projeto de 11 ° .ei em única discussão e votação do art. 187°,
§ 3o, d, inciso 3 -  RI:

Art. 1o. Fica denominado nome Rua Gilma Félix da Silva, localizada no Municipio
de Paudalho. •

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em
contrário.

Vereador

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Paudalho

O D E U S  N O  C O M A N D O  S E M P R E !